PAGE
3

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2014 г.

 №178-4
п. Матвеев Курган
О средствах массовой информации, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района Ростовской области о готовности предоставить печатную площадь и о полиграфических организациях, опубликовавших и представивших в избирательную комиссию сведения о размерах и условиях оплаты услуг по изготовлению печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации кандидатами  на должность Главы Екатериновского  сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области
В соответствии с требованиями части 6 статьи 37 Областного закона от 28.12. 2005 года  № 429-3С «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  список средств массовой информации, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района  Ростовской области о готовности предоставить печатную площадь и о полиграфических организациях, опубликовавших и представивших в избирательную комиссию сведения о размерах и условиях оплаты услуг по изготовлению печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации кандидатами на должность Главы Екатериновского  сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области.(приложения №1, №2.)
2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Н.А. Мироновой довести данную информацию до сведения кандидатов на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, разместить на сайте комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области Е.Ю. Седых.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова
Приложение  №1 к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

от  28.07.2014г. №178-4

Сведения

О средствах массовой информации, уведомивших  Территориальную избирательную комиссию  Матвеево-Курганского района  о готовности предоставить печатную площадь, эфирное время для проведения предвыборной агитации на выборах Главы Екатериновского сельского поселения

 14 сентября 2014 года
	№

п/п
	Дата

получения уведомления
	Вх.

номер
	Наименование СМИ
	Вид СМИ
	Наименование СМИ, в котором опубликованы сведения о размере и других условиях оплаты, дата и номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	09.07.2014
	2
	ООО «Полиграфпром»
	Платные

полиграфические услуги
	Газета «Время»,

 02.07.2014г.

№47 (126360)

	2.
	11.07.2014
	4
	МУП «Редакция газеты «Родник»

	Периодическое печатное издание
	Газета «Родник», 04.07.2014г.

№27 (10023)

	3.
	18.07.2014
	6
	ООО «ПРИНТ-СЕРВИС»
	Периодическое печатное издание
	Газета «Наше время»

11.07.2014г.

№270-272 (22485-22487)

	3.
	21.07.2014
	7
	ООО «Форрес», рекламное агентство
	Периодическое печатное издание
	Газета «Таганрог»

04.07.2014г.

№23(112)

	4.
	21.07.2014
	8
	ООО «Миус-Медиа»
	Периодическое печатное издание
	Газета «Деловой Миус»

10.07.2014 г.

№ 27(739)

	5.
	22.07.2014
	11
	ООО «Победа»
	Периодическое печатное издание
	Газета «Молот», 04.07.2014

№90-92(25210-25212)

11.07.2014г.

№94-96 (25214-25216)

	6.
	22.07.2014
	12
	ООО «Издательство «Лукоморье»
	Периодическое печатное издание
	Газета «Таганрог»

18.07.2014г.

№25 (114)

	7.
	22.07.2014
	14
	ЗАО «Ростовская картонажная фабрика»
	 Платные

полиграфические услуги
	Газета «Молот»

22.07.2014г.

№101

	8.
	26.07.2014
	17
	ЗАО «Азовский полиграфист» »
	Периодическое печатное издание
	Газета «ЧИТАЙ-Теленеделя»,

15.07.2014г.

№ 28 (881)

	9
	26.07.2014
	19
	Редакция газет «ЧИТАЙ-Теленеделя»
	Периодическое печатное издание
	Газета «ЧИТАЙ-Теленеделя»,

15.07.2014г.

№ 28 (881)

Приложение  №2

 к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

от  28.07.2014г. №178-4
Сведения

о полиграфических организациях (индивидуальных предпринимателях), уведомивших Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района о размерах оплаты услуг по изготовлению печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации на выборах Главы Екатериновского сельского поселения  14 сентября 2014года

	№

п/п
	Дата

получения уведомления
	Вх.

номер
	Наименование организации/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Наименование СМИ,  в котором опубликованы сведения о размере и других условиях оплаты, дата и номер

	1
	08.07.2014
	1
	Компания «Южный Экспресс» (ИП.Иванцова А.Н)
	Газета «Деловой Миус»

03.07.2014 г.

№26 (738)

	2
	09.07.2014
	3
	ИП. Могилевский Е.С
	Газета «Комсомольская правда Ростов-на-Дону»,

 08.07.2014г.

№74 (26252)

	3
	22.07.2014
	13
	ИП Михайлов Леонид Владимирович (платные печатные услуги)
	Газета «Таганрог»

18.07.2014г.

№25 (114)

	4
	26.07.2014
	18
	ИП. Голубева О.А. (платные печатные услуги)
	Газета «ЧИТАЙ-Теленеделя»,

15.07.2014г.

№ 28 (881)